

# Nyhetsbrev nr 2

## URNära ideell förening



BESLUT OM SKUR



DAGS FÖR  
ÅRSSTÄMMA



TRÄFF MED GD

### "SKUR"



URNäras projekt SKUR har fått sitt formella beslut och kommer inom kort att påbörja sitt arbete. Projektet syftar till att utveckla samverkan och kompetensutveckling i Umeåregionen. Det kommer inte att finnas några investeringspengar i projektet, men det är era (och andras) idéer som ska förverkligas.

Mer info kommer efter jul!

Projektledare är Lovisa Carneland.

### Dags för årsstämma

Den 20 januari är det dags för URNäras årsstämma. Nomineringsprocessen är i full gång. Om du känner någon som borde nomineras till URNäras styrelse - tveka inte att göra det nu. Nomineringstiden går ut den 13 december!

[Read More](#)

### Träff med GD

URNära har tillsammans med de andra 4 oprioriterade områdena begärt en träff med Jordbruksverkets generaldirektör, Leif Denneberg.

Han har hörsammat önskan och har inbjudit den så kallade "5-gruppen" till ett möte den 17 december i Jönköping för att prata om grunderna för att strategierna godkännts men inte prioriterats. Men fokus är att se möjligheter att hitta lösningar framåt - och hur Jordbruksverket kan bidra till detta på bästa sätt.

*5 - gruppen består av Leader KalmarÖland, Leader Sommenbygd - Vätterstrand, Leader Bergslagen, Leader Värmlands BergsLAG och Leader URnära. 437 000 invånare i 31 kommuner i 8 län berörs av Jordbruksverkets beslut att godkänna men inte prioritera strategierna.*

### URNära ideell förening

Föreningens ändamål är att bedriva landsbygdsutveckling och att få Umeåregionens landsbygd att blomstra med ett aktivt och konkurrenskraftigt företagande utifrån landsbygdens unika förutsättningar och dess regionala identitet. Verksamheten har ett allmännyttigt ändamål.

Vi verkar i Umeåregionens kommuner. (Bjurholm, Nordmaling, Robertsfors, Umeå-landsbygd, Vindeln, Vännäs).

### Kontakt

E-post [lovisa.carneland@urnara.se](mailto:lovisa.carneland@urnara.se)

Tele: 0935-141 03

Webb: [www.urnara.se](http://www.urnara.se)

Klicka på länken [Remove](#) om du inte vill ha nyhetsbrevet.